12. Cujus ventilabrum in manu sua, et permundabit aream suam, et congregabit triticum suum in horreum: paleas autem comburet igni inextinguibili.

Continúa en el capítulo siguiente.

18. Multa quidem et alia exhortans evangelizabat populo.

19. Herodes autem tetrarcha, cum corriperebat ab illo de uxore fratris sui, et de omnibus malis quae fecit Herodes,

20. Adjecit et hoc super omnia, et inclusit Joannem in carcere (1).

Continúa en el capítulo siguiente.

18. Multa quidem et alia exhortans evangelizabat populo.

19. Herodes autem tetrarcha, cum corriperebat ab illo de uxore fratris sui, et de omnibus malis quae fecit Herodes,

20. Adjecit et hoc super omnia, et inclusit Joannem in carcere (1).

(1) Segun Mr. Arnoldo los versos 19 y 20 deben remitirse al lugar en que se halla la relacion hecha por S. Mateo y S. Marcos de la prision y degollacion del Bautista. Mas no hay inconveniente que S. Lucas diga algo aqui sobre ella, siendo bastante claro que este Evangelista lo hace por una de aquellas anticipaciones que son tan frecuentes en los historiadores.

vere corrigiam calceamentorum ejus.

8. Ego baptizavi vos aqua: ille vero baptizabit vos in Spiritu Sancto.

Continúa en el capítulo siguiente.

17. Cujus ventilabrum in manu ejus, et purgabit aream suam, et congregabit triticum suum in horreum: paleas autem comburet igni inextinguibili.

Continúa en el capítulo siguiente.

18. Multa quidem et alia exhortans evangelizabat populo.

19. Herodes autem tetrarcha, cum corriperebat ab illo de uxore fratris sui, et de omnibus malis quae fecit Herodes,

20. Adjecit et hoc super omnia, et inclusit Joannem in carcere (1).

Continúa en el capítulo siguiente.

18. Multa quidem et alia exhortans evangelizabat populo.

19. Herodes autem tetrarcha, cum corriperebat ab illo de uxore fratris sui, et de omnibus malis quae fecit Herodes,

20. Adjecit et hoc super omnia, et inclusit Joannem in carcere (1).

Continúa en el capítulo siguiente.

18. Multa quidem et alia exhortans evangelizabat populo.

19. Herodes autem tetrarcha, cum corriperebat ab illo de uxore fratris sui, et de omnibus malis quae fecit Herodes,

20. Adjecit et hoc super omnia, et inclusit Joannem in carcere (1).

Continúa en el capítulo siguiente.

18. Multa quidem et alia exhortans evangelizabat populo.

19. Herodes autem tetrarcha, cum corriperebat ab illo de uxore fratris sui, et de omnibus malis quae fecit Herodes,

20. Adjecit et hoc super omnia, et inclusit Joannem in carcere (1).

Continúa en el capítulo siguiente.